UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: CURO PRETO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DA EXECUGCAO DA DESPESA

POR FUNCOES E SUBFUNGCOES

28 abr 2014 14:07
FOLHA: 1

2° Bimestre
2009

FUNGCAO /
SUBFUNGAO

6rRGRO..: 01

01
01.031
01.272
28
28.062
28.843

TOTAL ORC.:

TOTAL INTRA-ORGC.:

TOTAL GERAL:

Orc. Inicial

LEGISLATIVO

7.538.712,28
7.335, 712,28
203.000,00
40.000,00
5.000,00
35.000,00

7.578.712,28
0,00
7.578.712,28

Orc. Atual

7.538.712,28
7.335.712,28
203.000, 00
40.000,00
5.000,00
35.000,00

7.578.712,28
0,00
7.578.712,28

Empenhado

No Bimestre

1.049.390,07
1.019.049,45
30.340,62
0,00

0,00

0,00

1.049.390,07
0,00
1.049.390,07

Acumulado

2.103.801,76
2.043.120,52
60.681, 24
0,00

0,00

0,00

2.103.801,76
0,00
2.103.801,76

Anulado

No Bimestre

16.834,08
16.834,08
0,00
0,00
0,00
0,00

16.834,08
0,00
16.834,08

Acumulado

17.758,47
17.758,47
0,00
0,00
0,00
0,00

17.758,47
0,00
17.758,47

No Bimestre

942.440,54
914.390,16
28.050,38
0,00

0,00

0,00

942,440,54
0,00
942.440,54
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Liquidado

Acumulado

1.668.599,37
1.612.498,61
56.100,76
0,00

0,00

0,00

1.668.599,37
0,00
1.668.599,37

' Saldo Dotacio

5.452.668,99
5.310.350,23
142.318,76
40.000,00
5.000,00
35.000,00

5.492.668,99
0,00
5.492.668, 99



